
   
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

 ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 
ДРУГЕ ЗАСІДАННЯ 

  

   РІШЕННЯ 
 

№ VIII/20/71                                                                                            від 10.02.2023 року 
 

 

Про передачу в оренду 

земельної ділянки 

  
    Розглянувши заяву ФГ “Веселка” Гаращука С. Т. (вх.№25296 від 07.12.2022 р.) щодо 

передачі в оренду земельної ділянки для фермерського господарства, яка перебувала в 

постійному користуванні  гр. Гаращук Т. С., ( засновника фермерського господарства), 

Державний акт  серії ТР00001 від 02.08.2000 р. також пропозиції постійної депутатської комісії 

з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища  (протокол № 34 від 08.12.2022 р.), керуючись Земельним Кодексом 

України, Законом України “Про оренду землі”, ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

    ВИРІШИЛА: 
  

1. Передати  Селянському фермерському господарстві “ Веселка” в оренду  земельну ділянку 

площею 26,1269 га. кадастровий номер 6122483100:01:001:0008 для ведення фермерського 

господарства, землі товарного сільськогосподарського виробництва, які знаходиться за 

межами с. Зарубинці терміном на 49 років. 
2. Визнати Державний Акт на право постійного користування серії ТР00001 від 02.08.2000 р. 

таким, який втратив чинність . 
3. Селянському фермерському господарстві “ Веселка”  укласти з міською радою  договір 

оренди у відповідності п 1. даного рішення.   
4. Встановити річний розмір орендної плати за користування земельною ділянкою на праві оренди 

в розмірі 12 (дванадцять) відсотків від нормативної грошової оцінки. 
5. Зобов'язати міського голову м. Збаража від імені міської ради укласти ( підписати)  договір 

оренди землі. 

 6. Здійснити державну реєстрацію  земельної ділянки. 
7. Відділу містобудування та земельних відносин міської ради при необхідності внести зміни 

у земельно – облікові документи. 

8. Виконання даного рішення можливе з дотриманням норм чинного законодавства. 
 

 

 

Збаразький міський голова                                        Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


